^ã/ma/Mi Q/Mw)uci^ia/cia ^íUamoia (^ú/}Mcca de ^ía(^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

SESSÃOna

r>n ORDINÁRIA

I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em /cX)5LÍ

MOÇÃO N° 341/2021

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor Ary
da Silva César.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 22 de julho de 2021, aos 95 anos de
idade, o estimado Senhor ARY DA SILVA CÉSAR.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil
aceitá-la, entretanto, para aqueles que crêem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto isto, os Vereadores Newton Dias Bastos,

Marcos Roberto Martins Arruda, José Alexandre Pierroni Dias, Júlio Antônio Mariano

e Israel Francisco de Oliveira, solidarizam-se com a família e REQUEREM ao

Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar
pelo falecimento do Senhor ARY DA SILVA CÉSAR.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 27
de setembro de 2021.

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)
Vereador

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

Si

CD
<

D
csjto
IO Q

Ò <Ji
P.>

CNCÜ
O

Eü>

iã,

E o(D O

00
E00 fc

LD (D

i.i

< o£0.2
CO (D

< E

I— (i>

LU O

z o

<D ca

c E
(D (D

ro JD

"O o

T3 Ê
5 ca
c o

W.Í2
í2 ^

o^
o ^

"D Cl

s s
Og

if

'o0) °
W 'C

ÜJ
c
o
o

00

cõ

Q/Í{u^^tcí^ia/cici ^á'ía/ncta' (^Ái'rú'ti<xt <2^ (§a^ ^Ixxj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ISRAEL FRANCISO DE OLIVEIRA JÚLIO ANTÔNIO MARIANO
(TOCO) (JÚLIO MARIANO)

Vereador Vereador <

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

CO

D
CM<0
inQ

o a>

<;?>-
•»- CD

Vereador ig
£ü>

^ O)

S ^co>o
E "Endereço: Rodovia Quintino deLima, n." 2000, Jardim Conceição, São Roque- SP. i o

CO 0)

Si

03PROTOCOLO N°CETSR 27/09/2021 -13:12 1ü450/2021/mb S 5

si

|loü5
W o

< £

Z o
o5
U. Q)
> 3
> cr
m o

2 o
CO

o CO
a.

0} CO

c E
CD CO

iS-R

"O o

CO OJ
c o

•s-2
c"5
'0)C

•§8
"O Q.

§0)
ü w

(O
o 0

Í1

0 2
to *c
LU^

(0
a.